
Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku od
spadków i darowizn od podatników, posiadajàcych
obywatelstwo jednego z paƒstw cz∏onkowskich Unii
Europejskiej lub paƒstw cz∏onkowskich Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) — stron umo-
wy o Europejskim Obszarze Gospodarczym lub majà-
cych miejsce zamieszkania na terytorium takiego paƒ-
stwa, z tytu∏u nabycia przez nich rzeczy lub praw ma-
jàtkowych, okreÊlonych w art. 4 ust. 1 oraz art. 16

ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od
spadków i darowizn (Dz. U. z 2004 r. Nr 142, poz. 1514
i Nr 146, poz. 1546 oraz z 2005 r. Nr 143, poz. 1199
i Nr 169, poz. 1418), zwanej dalej „ustawà”.

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, stosuje
si´, je˝eli nabywcy rzeczy lub praw majàtkowych spe∏-
niajà warunki wymienione w art. 4 ust. 1 i 2 oraz
art. 16 ust. 1 i 2 pkt 2—5 ustawy.

§ 3. Przepisy rozporzàdzenia stosuje si´ do nabycia
rzeczy lub praw majàtkowych nast´pujàcego od dnia
wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzenia.

§ 4. Rozporzàdzenie obowiàzuje do dnia 31 grud-
nia 2006 r.

§ 5. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: Z. Gilowska
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 21 kwietnia 2006 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku od spadków i darowizn od niektórych podatników

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika
2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 220, poz. 1887).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199 oraz z 2006 r. Nr 66, poz. 470.


